2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 декабря 2023 г.	             г. Курск		                    	   № 42-4-419

О внесении изменения в Решение Представительного Собрания Курского района Курской области 30 ноября 2021 года № 20-4-181 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Курского района Курской области»

	В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район Курской области», Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
	1. Пункт 4 приложения № 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле на территории Курского района Курской области, утвержденному Решением Представительного Собрания Курского района Курской области 30 ноября 2021 года № 20-4-181 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Курского района Курской области» (в редакции Решения представительного Собрания Курского района Курской области от 20 октября 2023 года               № 40-4-392) изложить в новой редакции:
       «4. Размещение в ГИС ЖКХ в течение трех месяцев подряд двух и более протоколов общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, в котором есть жилые помещение муниципального жилищного фонда, содержащих противоречащие друг другу решения по аналогичным вопросам повестки дня.».

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания
Курского района Курской области                                             А.Н. Пашутин

Глава Курского района
Курской области                                                                           А.В. Телегин